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Klappfenster

AK KF 09

AK KF 09
Klappfenster

Artikelnummer: 73540009
MaRe: 118,2 x 198,4 x 20,1 mm

Klappfenster als Ersatzteil fur AK / Aki Kompakt
Kleinverteiler

far AK 09/AKi 09/STV 9xx

Erzeugt am 18.05.2024. Alle Angaben ohne Gewahr. Verbesserungen die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG
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Produkteigenschaften

Abmessungen
Breite:
Lange:

Hoéhe:

Materialeigenschaften
Brennbarkeitsklasse nach UL94:
Gluhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Industriequalitat:

mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

118.2 mm
198.4 mm

20.1 mm

V2
960 °C

nein

sonstige

4013902622177
C62
EC002287

39269097
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